РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2018 № 808-п

Об определении официального адреса
администрации Междуреченского
городского округа  для направления
обращений в форме  электронных
документов

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и в целях
реализации права на обращение в администрацию Междуреченского
городского округа в форме электронных документов, руководствуясь статьей
38 Устава Междуреченского городского округа:

 1. Определить официальный электронный адрес администрации
Междуреченского городского округа для направления обращений в форме
электронных документов согласно приложению к настоящему
постановлению.

 2. Установить, что обращения в форме электронных документов,
поступившие на электронные адреса администрации Междуреченского
городского округа, не определенные настоящим постановлением,
рассмотрению в порядке Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» не
подлежат, за исключением случаев выявления в таком обращении ситуаций,
угрожающих жизни и здоровью граждан.

 3. Отделу информационных технологий управления делами
администрации Междуреченского городского округа (Н.В.Васильева)
обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте
администрации Междуреченского городского округа.

 4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
и.о. заместителя главы Междуреченского городского округа - руководителя
аппарата А.А. Родина.

Первый заместитель главы
Междуреченского городского округа     С.В.Перепилищенко

Приложение
к постановлению администрации

Междуреченского городского округа
от 05.04.2018 № 808-п

Официальный электронный адрес
администрации Междуреченского городского округа

для направления обращений в форме электронных документов

№
п/п

Наименование органа местного
самоуправления,

осуществляющего прием
обращений в форме

электронных документов

Официальный электронный адрес для
направления обращений в форме

электронных документов

1. Администрация
Междуреченского городского

округа

https://www.mrech.ru/ раздел
«Прием граждан» / «Виртуальная

приемная» / «Задать вопрос»

И.о. заместителя  главы Междуреченского
городского округа - руководителя аппарата                                     А.А. Родин

https://www.mrech.ru/

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ